[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno para que junto ao (DOVH) Departamento de Obras Viárias e Habitação, seja efetuado o recapeamento asfaltico da rua Sebastião Milano Sobrinho Bairro Jd Planalto.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

PRESIDENTE DA MESA

                                    INDICAÇÃO Nº         DE 2008.
Senhor Presidente,

Companheiros Vereadores e Vereadoras
Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Arquiteto Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, para que junto ao Departamento de Obras Viárias e Habitação - DOVH, seja efetuado o recapeamento asfaltico em toda extensão da rua Sebastião Milano Sobrinho Bairro Jardim Planalto, tal solicitação, prende-se ao fato de pedidos dos munícipes e usuários do local.

Considerando que o péssimo estado do asfalto e com muitos buracos existentes na, citada rua esta causando grandes transtornos aos moradores e danos aos veículos que por lá trafegam, inclusive com risco de quedas dos ciclistas.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 09 de março de 2009.

VEREADOR  MARCOS BENTO ALVES DE GODOY
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP.

[image: image1.png]